
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 19η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1013/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 10-7-2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: 817751/5-7-2024 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε 
νόμιμα στα μέλη της στις 5-7-2024. 
 

Θέμα 34ο  
Απόσυρση του υπηρεσιακού οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΥ-8536. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Βλάχου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Γώγος Χρήστος 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 

• Μουζάλας Μάριος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Σαργκάνης Νικόλαος (Νίκος) 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Μπαλάφας Γεώργιος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τέσσερα (4) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην 
κα. Μουρτζανού, η  οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
Η Υπηρεσία θέτει υπόψη της Περιφερειακής Επιτροπής τα ακόλουθα: 
 
Η Περιφέρεια Αττικής έχει στην ιδιοκτησία της ένα επιβατικό όχημα, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΥ-
8536, μάρκας SUZUKI, 1298  κυβικών, με πρώτη άδεια κυκλοφορίας την 12/02/1998, το οποίο 
χρησιμοποείται για  την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών  της Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

ΑΔΑ: ΡΚ457Λ7-4Ω8



 

 2 

Με το υπ’  αριθ. 734832/18-06-24 έγγραφό της η Διεύθυνση Οικονομικών Π.Ε. Δυτικής Αττικής 
διαβίβασε στην Υπηρεσία μας: 
α)  Το Πρακτικό Τεχνικής Επιθεώρησης Τριμελούς Επιτροπής για τον τεχνικό έλεγχο και την 
παραλαβή εργασιών και πάσης φύσεως υλικών των υπηρεσιακών οχημάτων της Π.Ε. Δυτικής 
Αττικής, σύμφωνα με το οποίο η επισκευή του κρίνεται ασύμφορη και εισηγείται την απόσυρσή του 
και 
β) Το υπ’ αριθ. 725120/14-06-24 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Δυτικής Αττικής, 
με το οποίο συναινεί στην πρόταση της Επιτροπής για την απόσυρση του ως άνω οχήματος. 
 
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
την απόσυρση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου με Αριθ. Κυκλοφ. ΚΗΥ-8536 και τη μεταφορά του στη 
Διεύθυνση Διαχείρισης Δημόσιου Υλικού (Δ.Δ.Δ.Υ.) για τους λόγους που αναφέρονται στο από 
05/06/24 Πρακτικό της Επιτροπής.  
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

        ομόφωνα  αποφασίζει 
 

Την απόσυρση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου με Αριθ. Κυκλοφ. ΚΗΥ-8536 και τη μεταφορά του 
στη Διεύθυνση Διαχείρισης Δημόσιου Υλικού (Δ.Δ.Δ.Υ.) για τους λόγους που αναφέρονται στο από 
05/06/24 Πρακτικό της Επιτροπής.  
 
 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 
 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Βλάχου Γεωργία 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Γώγος Χρήστος 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 
Μουζάλας Μάριος 
 
 

 

ΑΔΑ: ΡΚ457Λ7-4Ω8


		2024-07-12T17:04:11+0300
	Athens




